[image: https://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/media/sapl/public/casa/logotipo/logo_casa.png]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

Indico a Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

	INDICAÇÃO DE N°: _____/2021

	Extensivo ao Secretário Municipal de Infra Estrutura Srº. Dirceu Fulber, a necessidade de colocar braço com luminária no poste localizado  na Rua Itajaí próxima a residência do Srº Germano (parafuso).

JUSTIFICATIVA

	Faço esta indicação, pois fui procurado pelos munícipes que moram ali pelas redondezas, e os mesmo relatam que é muito escuro naquela rua.

	Sala das Sessões, 18  de Outubro de 2021.

Ten. Donizete
Vereador

image1.png